
گزارش

»علیرضا«یی که قصه های جنگ، 
رهایش نمی کرد

جوانکــی بود که از پشــت نیمکت مدرســه رفته 
بــود به دل جنگ و این جنــگ آنچنان اثری بر او 
گذاشــت که ســال ها بعد وقتی دست به قلم شد، 
مدام از اتفاقات جنگ گفت و نوشت تا شد علیرضا 
نادری تئاتر که البته چند ســالی است از حضورش 

بی بهره ایم.
به گزارش ایسنا، در این ســال ها جای بسیاری از 
هنرمندان خوش ذوق مــا روی صحنه تئاتر خالی 
بوده و هســت اما غیبت علیرضا نــادری، قدمتی 
بیشتر از ســال های اخیر دارد و او مدت هاست که 

عطای تئاتر را به لقایش بخشیده است.
علیرضا نادری هرچند بیشــترین آثــار خود را به 
جنگ اختصاص داده اما همواره بیشــترین حجم 
سانسور را نیز متحمل شــده است چراکه او راوی 
راستگوی جنگ است بدون اینکه مصلحت اندیشی 
پیشــه کند یا حتی برای یک لحظه، قلم خود را به 

چیزی جز حقیقت بیالاید.
اما چه شد که او از میان همه تجربه های زندگی اش 
بیــش از همه به قصه جوانان جنــگ وفادار ماند، 
حکایتی اســت کــه خوب اســت از خــود او در 
ویژه نامه ای که ســال ها پیش برای بزرگداشــتش 

منتشر شده بود، بخوانیم.
»در جنــگ، آن اوقــات که گردان به اســتراحت 
می رفــت، ما چند نفر دوســت صمیمی پای آتش 
می نشستیم و برای هم شــعر می خواندیم و اغلب 
اشــعار شعرای دیگر را و برخی که اهل شعر بودند، 
دفتر خودشــان را بــاز می کردنــد و می خواندند. 
دوستی داشتم که به علت یک خطا با خانواده ای در 
اهواز برخورد کرد و افتاد به دام افیون که قصه اش 
مفصل است و در نمایشنامه »۳۱/۶/۷۷« اشاره ای 
به او کــرده ام. این جوان پرعاطفه شــعر می گفت 
و شــب ها برایمان می خواند. کوشــش او در مسیر 
شــعر و شاعری مرا وسوسه کرد که کارهایی بکنم. 
حاصل آن شــد اولین نمایشــنامه ای که در جنگ 
در ایستگاه کوشک نوشتم. نمایشنامه »بازگشت به 
خانه پدری«، جوانی با مشــاهده موقعیت دردناک 
چندین ســرباز که در اثر انفجار یک کامیون جان 
می بازنــد، تصمیم می گیرد پلاک هویت خود را در 
آتــش بیندازد و پس از آن تا پایان جنگ در جبهه 
بی هیــچ تعلقی در راه آرمان خــود بجنگد. پس از 
پایــان جنگ به خانه بر می گردد. خانواده به گمان 
کشته شــدن او در جنگ، دستخوش ویرانی شده. 
برادر کوچک ترش کــه هیچ عقیده ای به جنگیدن 
نداشــته، به خاطر گرفتن انتقام خون او از دشمن 
به جنگ رفته و پاهای خود را از دســت داده، پدر 
به جنگ رفته و در اثر انفجاری چشــمان خود را از 
دست داده، نابینا شده و حالا به مدد طناب هایی که 
در طول و عرض اتاق بسته، روزگار می گذراند. مادر 
در اغماست و دستور داده دری را که پس از رفتن 
جوانش بسته شده، هرگز باز نکنند تا خودش آن را 
بگشاید. پدر و برادر کوچک تر ناامید از بازگشتن او 
که خاکســترش را با پلاکش دفن کرده اند، همواره 
به مادر معترضند که هیچ کشته ای تاکنون به خانه 

برنگشته است.
جوان در شــبی یا نیمه شبی، آن در کهنه و زنگ 
زده را بــاز می کند و به خانه که ویرانه ای اســت، 
پــا می گذارد. هیچ کس به جــز مادر در حال اغما 
منتظر او نیست. کسی حتی جرعه ای آب به او که 
تشنه اســت، نمی دهد. برادر کوچک تر به التماس 
از او می خواهد که بازگردد، چرا که معتقد اســت 
اگر تو زنده باشــی، من که به انتقام تو آدم هایی را 
کشــته ام، جز جنایتکاری نیستم و او با اندوه مرگ 
مــادر که به علت تحقق آرزوی بازگشــت جوانش 
اتفاق می افتد، راه بیرون را در پیش می گیرد. برادر 
کوچک تر از خواب بــر می خیزد و با پدر نابینایش 
که از حال بد مادر شکوه می کند، جدل می کند و از 
کابوسی می گوید که همیشه او را می آزارد. کابوس 
بازگشت برادر. این نخستین نمایشنامه من درباره 
جنگ اســت . آن را در بیست سالگی و در کوران 

جنگ نوشتم.«
و همین شد سرآغازی برای نوشتن نمایشنامه های 
متعــددی دربــاره جنگ؛ »عطا ســردار مقلوب«، 
رحمــان«  حکایــت  چندیــن  از  حکایــت  »دو 
»دیــوار«، »پچپچه هــای پشــت خــط نبــرد«، 
»۳۱/۶/۷۷«، »ســه پاس از حیــات طیبه نوجوان 
نجیب و زیبا«، »بازگشــت پدر به خانه« بخشــی 
از این آثار اســت که برخی از آنهــا چندین بار با 
کارگردانــی هنرمنــدان گوناگون اجرا شــده اند و 
 بعضی دیگــر، هرگز مجال زنده شــدن بر صحنه 

نمایش را نیافتند.

دریچــــه

علی کلانتری  هفته دفاع مقدس یادآور رشــادت های 
رزمندگان و جوانان غیور ایرانی در جریان هشــت ســال 
دفاع مقدس هر ســال و از روز سی و یکم شهریور ماه آغاز 
می شود و برخی ارگان ها برای ادای احترام به دلاوری ها و 
از خود گذشــتگی های رزمندگان و جانبازان و شهدا، ویژه 
برنامــه هایی را تدارک می بینند که در نهایت هرچقدر هم 
که این مراســم ها باشــکوه و مرتب برگزار شود نمی تواند 
حتی گوشه ای از رشادت های رزمندگان هشت سال دفاع 

مقدس را جبران کند.
هــر چند نباید 8 ســال دفاع مقدس تنهــا در یک هفته 

خلاصه شود و در طول سال باید به آن پرداخت.
همزمــان با آغاز دوران دفاع مقدس ، ســینمایی با عنوان 
ســینمای دفاع مقدس شروع به کار کرد که در این سینما 
قرار بود واقعیت های جنگ تحمیلی برای کسانی که نبودند 
و همچنین برای آیندگان به تصویر کشــیده شود تا علاوه 
بر یادآوری دوران رشــادت ها، ایــن دلیرمردان همواره در 
یادها بمانند و مردم به این درک برسند که برای حفظ آب 
و خاک چه تن هایی زیــر خاک رفتند و چه جان هایی که 

برای همیشه ناقص شدند.
روند ســاخت فیلم های جنگی پس از پایــان دوران دفاع 
مقدس نیز ادامه داشت اما فروغ آن کمتر شد در حالی که 
می بیاد پس از چنین واقعه بزرگ و تأثیر گذاری در کشور، 
تولیدات محصولات فرهنگی به ویژه سینمایی و تلویزیونی 
بیشتر و با کیفیت تر دنبال می شد. به واقع انتظار و توقع از 

فیلم سازان بسیار فراتر از آنچه که دیده می شد بود.
البته تولیدات خوبی در ژانر دفاع مقدس ســاخته شد که 

قابل توجه و تقدیر بود.
اوایل انقلاب و پس از جنگ هشــت ســاله با اینکه اوضاع 
سینمای کشور به شدت نابسامان بود و حتی کارگردان های 
بزرگ هم برای ادامه مســیر خود دچــار دل نگرانی هایی 
بودند و همین مشکلات باعث شده بود که سینمای کشور 

به تعطیلی ناخواسته ای گرفتار شود.
ســینمای دفاع مقدس در برهــوت فیلم های اجتماعی در 
روزهــای متلاطم پس از جنگ کــم کم در دل مردم و در 
نگاهشــان جا باز کرد. با توجه به اینکه سوژه ها نو و دست 
نخورده بود حتی با بضاعت کم ســینمایی آن روزها، فیلم 
هایی با کیفیت بالا تولید شد و مورد توجه نیز قرار گرفت. 
با بال و پر گرفتن این ســبک سینما کم کم بازیگرانی نیز 
از این ژانر مورد توجه قرار گرفتند و به واســطه حضور در 
نقش های دفاع مقدســی توانستند نامی برای خود دست 

و پا کنند. 
از آن ســال ها تاکنون که دوبــاره در هفته دفاع مقدس به 
ســر می بریم، ســینمای دفاع مقدس دچار نزول و افولی 
محســوس و نگران کننده شده است. در حالی که در این 
هفته به خصوص باید ســینما و تلویزیــون پر از آثار دفاع 
مقدسی با کیفیت بالا باشــد، در همه مدیوم ها خبری از 
فیلم فاخر در این ژانر نیســت و در ســینماها تا چشم کار 
میکنــد فیلم هایــی با مضمون کُمدی اســت که هیچ بار 

معنایی و حتی سینمایی نیز ندارد.
باید به این نکته دقت کنیم که فیلم دفاع مقدس دارای بار 
معنایی و محتوایی دو چندان است، هنگامی که یک فیلم 
ملودرام یا کمدی به صورت ســخیف و یا بی محتوا تولید 
و عرضه می شــود، یک امتیاز منفی متوجه آن اســت ولی 
وقتی فیلمی درباره جنگ هشت ساله و فرماندهان جنگی 
و دلاوران کشــور تولید می شــود و از قضا دارای ایرادات 
فراوانی است، صدها امتیاز منفی را متوجه حال سازندگان 
اثــر می کند. فیلم هایی که به قهرمانان ملی می پردازند در 
صورت ناتــوان بودن به اعتبار، ارزش هــا و باورهای مردم 
لطمه می زند. امروزه ساخت اثر در این حوزه برای عده ای 
از ســازندگان به تجارت و دکان تبدیل شــده و به واسطه 
تولید این آثار برخی پول هــای هنگفتی به جیب می زنند 
و به همین دلیل آنچنان روی خروجی کار وســواس نشان 
نمی دهند. چیزی که عیان اســت بایــد ارگان ها در مقابل 
چنین جریانی ایســتادگی کنند و با دقت فراوان در سوژه 
و ســازنده اثر، در نهایت خروجی درخور شــأنی را تحویل 

بگیرند و به اکران برسانند.
بــه عنوان نمونه فیلمی که در حال حاضر به صورت اکران 
آنلایــن در اختیار مردم قرار دارد یعنی »آســمان غرب«، 
اثری بســیار ضعیف و در کل یک فیلم بد لقب می گیرد و 
قطعا می دانیم که برای ســاخت این اثر هزینه های کلانی 
شــده اســت. این فیلم و در نهایت خروجی آن تصویری 
ناچیز و پیش پا افتاده از یکی از شــاخص ترین چهره های 

دوران دفاع مقدس به مخاطب ارائه می کند.
شــاید اگر موشــکافانه به این قضیه مهم درباره فیلم های 
دفاع مقدس نگاه کنیم، باید بــرای مدتی تولید این گونه 
فیلم ها متوقف شــود تا ســاز و کار درســتی در راستای 
غربال ســازندگان صورت بگیرد. باید به صورت ریشه ای به 
مشــکلات اینچنینی پرداخته شود تا شاید فکری به حال 

سینمای دفاع مقدس کشور بشود.
کشــوری ماننــد ایران از ســوی یک کشــور دیگر تحت 
حمله نظامی قرار می گیرد و در ول 8 ســال دفاع مقدس، 
صحنه هایی در آن خلق می شــود که می توان ادعا کرد در 

هیچ جنگی دیده نشده است.
با این وجود و با وجود داســتان های واقعی این 8 سال که 
برای آن کتاب های زیادی نوشــته و به چاپ رسیده است 
و می تواند دســتمایه ســناریو و فیلمنامه های کارگردانان 

مطرح کشور باشد، اما می بینیم که چنین نمی شود.
در کارنامه فیلم های دفــاع مقدس نمونه های خوب زیاد 

داریم که با اقبال افکار عمومی روبرو شده اند.
اگر نگاهی به ســاخت فیلم های جنگــی در دنیا بیندازیم، 
این ژانر یکی از ژانرهای مهم برای سینمای اروپا، هالیود و 
دیگر کشورهایی است که به نوعی جنگ را تجربه کرده اند 
و در این زمینه نمونه ها شــاخصی وجود دارد که تماشای 

آنها برای هر بیننده ای دلچسب است.
بایــد پذیرفت که در این زمینه کم کاری و ضعف شــدید 

وجود دارد و باید برای اصلاح آن اقدام کرد.
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جایِ خالی سینمای دفاع مقدس در همه روزهای سال

احمد یوسف زاده، نویسنده کتاب های »آن بیست و سه نفر« و » اردوگاه اطفال« 
در یادداشــتی که در تسنیم منتشر شــد، نگاهی کرده است به فیلم جدید پگاه 

آهنگرانی.
احمد یوســف زاده از جمله نوجوانان حاضر در جنگ تحمیلی و از آزادگان است. 
نام او با کتاب »آن بیســت و ســه نفر« گره خورده و برای مخاطبان آشناست؛ 
کتابی که یوســف زاده در آن خاطرات دوران اســارت در اردوگاه های عراق را به 
رشــته تحریر درآورده است. او در یادداشــتی که در تسنیم منتشر شده، نگاهی 
انداخته است به مستند »کودک سرباز« ساخته پگاه آهنگرانی که اخیراً در بی بی 

سی فارسی پخش شد. یادداشت او را می توانید در ادامه بخوانید: 
در خصوص مســتند »کودک سرباز« ســاخته خانم پگاه آهنگرانی که اخیراً از 
تلویزیون بی بی ســی پخش شــده، من هم حرف هایی دارم که شاید لازم باشد 
شــنیده شود. قبل از هر چیز باید بگویم کســانی که جلو دوربین کارگردان این 
مستند قرار گرفته اند را نمی شناسم و قصد هم ندارم قضاوت شان کنم، مخصوصاً 
اگر چند سالی را در اردوگاه های غم زده  اسارت گذرانده باشند که دیگر قضاوت 

در باره آنان سخت  تر هم می شود.
به عنوان یکی از نوجوانان شــرکت کننده در جنگ و برای روشن شدن موضوع و 

نه لزوماً پاسخ به خانم آهنگرانی، به ذکر مطالبی می پردازم.
۱. آیا حضور نوجوانان و به تعبیر مســتند مذکور، کودکان، در جنگ هشت ساله 

مجاز بود؟
من شــخصاً با دست بردن در شناسنامه ام توانســتم وارد دوره آموزشی و جنگ 
بشــوم. فرمانده ما، شهید قاسم ســلیمانی، به نوجوانان اجازه حضور در جنگ را 
نمی داد. شــرح مفصل این ماجرا را در بخش اعزام کتاب »آن بیست و سه نفر« 
نوشــته ام. در مصاحبه سردار شهید در زمان بازدیدشان از پشت صحنه فیلم 2۳ 
نفر,  ایشان به ذکر خاطره ای در خصوص ممانعتش از حضور نوجوانان در جنگ 

پرداخته اند که در دسترس است.
برای اثبات ممانعت ســپاه از حضور نوجوانان زیر سن قانونی در آن زمان، کافی 
بود کارگردان محترم نگاهی به خاطرات چاپ شده صدها رزمنده، جانباز و آزاده 

وطنش می انداخت تا ببیند هر کدام از آنها با چه ترفندی به جبهه رفته اند.
2. آیا نوجوانان در جنگ از کارایی لازم برخوردار نبودند؟

در پاســخ به این سوال باید بگویم دســت کم من ندیدم و نشنیدم یک نوجوان 
ایرانــی که آموزش های لازم را دیده بود در معرکه کم بیاورد. به شــهادت همه 
آنهــا که در جنگ بوده اند، نوجوانان دانش آموز مثل یک ســرباز کارآزموده عمل 
می کردند و در پســت هایی مثل تخریــب، امدادگری، تهاجم برای تثبیت خط و 

حتی اطلاعات عملیات جزو بهترین ها بودند.
حمید مستقیمی در ۱5  سالگی و در اسارت، بر سر باز و بسته کردن کلاشینکف 
ســرباز بعثی شرط بندی کرد و با چشمان بسته سلاح او را چنان دستکاری کرد 
که سرباز دشمن برای بستن مجددش ناتوان ماند و از حمید به التماس خواست 
که سلاحش را برایش ببندد و حمید که یکی از قطعات تفنگ را دستکاری کرده 

بود یادش داد که چگونه اسلحه را ببندد.
شاید خانم کارگردان تصورش از جنگ، مثل آنچه در فیلم ها دیده اند، نبرد خانه 

به خانه و تن به تن باشد، در حالی که ماهیت جنگ ما اینگونه نبود. 
۳. آیا نوجوانان برای عزیمت به جبهه شست وشوی مغزی شده بودند؟

به فرض کــه تحت تاثیر تبلیغات جنگ و فضای حاکم بر کشورشــان که مورد 
تهاجم  قرار گرفته بود، قرار گرفته باشــند، اصل واقعیت این است که نوجوانان 
دوران جنــگ، از غیرت ملــی و مذهبی فوق العــاده ای برخــوردار بودند، اگر 
شست وشوی مغزی شــده بودند، باید در اولین روزهای جانبازی و یا اسارت، اثر 

آن القائات از بین می رفت و آنها در می یافتند که بازی خورده اند.
آیا کسی هست که علیرضا برهانی و غلامعلی محمدی، دانش آموزان جانباز قطع 
نخاعی کرمانی را  چه در ســال های اول ویلچر نشــینی و چه حالا که قریب 40 
ســال است روی صندلی چرخدار هستند، خسته و نادم دیده باشد؟ پس چرا اثر 

این شست وشوی مغزی از بین نمی رود؟

 بچه های ایرانی چقدر زود مرد می شوند

آگهی مفقودی 
کارت شناســایی کامیون تانکر آب ظرفیت 14 تن سیســتم لیاند ســوپر کمت مدل 
1360 رنگ نارنجی شــماره موتور 8044430 شــماره شاســی 7905318 شماره پلاک 

کرج-175ق11 به نام اینانلو- نصراله مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

کارت شناســایی و شناســنامه کامیون کمپرســی 14 تن سیســتم لیاند سوپر کمت 
مــدل 1954 رنگ آبی شــماره موتور 3949 شــماره شاســی 7550834 شــماره پلاک 

23539-اصفهان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

پــلاک موتور ســیکلت پیشــتاز 125CDI رنگ مشــکی مدل 1393 شــماره موتور 
0124NEG411514 شــماره شاسی NEG *** 125A9302323 شماره پلاک 586-
44132 به نام صادقعلی برزگر صورتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***********************************************************
جواز سلاح ساچمه زنی دولول روی هم کالیبر12 مدل کوسه ساخت ترکیه به شماره 
بدنه 5515-13 به نام سیدســروش مقیم نژاد حســینی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***********************************************************

MVM X33 مــدل 1403 بــه شــماره موتــور:  * بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
MVME3T10AHR039699 به شــماره شاســی: NATGBAKU5R1011038 به 

شماره پلاک ایران 16 - 874 د 11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم بهران مدل 1382 به شماره موتور: 36002289 
به شماره شاسی: 8205601 به شماره پلاک ایران 613 - 13884 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 206 مدل 1395 به شماره موتور: 
163B0227738 به شماره شاسی: NAAP13FE5GJ850526 به شماره پلاک ایران 

16 - 354 ن 62 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* پروانه وکالت اینجانب رها پورفلاحتی وکیل پایه یک دادگســتری به شماره پروانه 
15636 و کد ملی 0384777007 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

***********************************************************
* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و ...( کامیون باری ایسوزو به شماره پلاک 
ایــران 16 - 515 ع 33 مــدل 1385 به شــماره موتور: 269972 به شــماره شاســی: 

NAG084NQRF00198 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* فاکتور اتاق خودرو ســواری پژو پارس دوگانه به شماره14030414116وشماره 
شاسی LK000496 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)نوبت دوم(

***********************************************************
* بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1383 به شــماره موتــور: 0069386 به 
شــماره شاســی: S1412283233615 به شــماره پلاک ایران 16 - 157 ق 84 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

برگ سبز)شناسنامه(ســند کمپانی )کارخانه(  و کارت خودرو ســواری سیســتم پژو 
تیپ PARSXU7 مدل 1403 برنگ ســفید  شــماره موتور 125K0315419 و شماره 
شاســی NAANA1HLFRYD06340 شــماره پــلاک   ایــران 29-531 ه93 مفقود 

گردیده  و از درجه اعتبار ساقط است.بندر عباس
***********************************************************

آگهی مفقودی  مدارک .کارت خودرو  ،کارت ســوخت ،برگ سبز ،سند کارخانه خودرو 
پرایــد نقــره ای متالیک به شــماره انتظامی 71-989د88 وشــماره موتور00974116 

وشماره شاسی s1412283359917 مفقود گردید وفاقد اعتبار است./.
***********************************************************

گواهینامــه موقت پایان تحصیلات  دانشــگاهی اینجانب مصطفی اردســتانی فرزند 
صفــر کــد ملــی 0075049902 با شــماره 8457 رشــته روانشناســی عمومــی مقطع 
کارشناســی پیوسته صادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد رودهن مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
نوبت اول : 1403/6/20- نوبت دوم : 1403/7/5

***********************************************************
برگ ســبز و برگ کمپانی سواری پژو پارس   نقره ای متالیک  مدل1381 به شماره 
موتــور 22828112037  و شاســی 81811474 و          شــماره انتظامــی   891 س 

52- ایران 77   -  بنام میثم شریعت منش    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

سند مالکیت برگ ســبز خودروی وانت سیستم مزدا تیپ CARA2000I به  رنگ 
نقره ای- آبی - متالیک مدل 1396 به شــماره موتور E2HAA0006  و شــماره شاسی 
NAGP2PC31HA250757  بــه شــماره پــلاک ایــران 69- 494 ن 59  نــام مالــک 
عبدالقادیــر افشــار قره فوزی نــام پدر عبدی به شــماره ملــی  4869973472 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

فقدان مدرک تحصیلی ) نوبت اول( 
مــدرک فــارع التحصیلــی اینجانــب داود شــعبانی نام پــدر محمد کریم به شــماره 
شناســنامه 18 صادره از مینودشــت درمقطع کارشناســی ناپیوســته رشــته نرم افزار 
کامپیوتــر صادره از واحد دانشــگاهی  آزادشــهر  بــا شــماره 2182019/ 186 مفقود 
گردیــده و فاقد اعتبارمی باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اسلامی واحد آزادشهر- مرکز کلاله  به نشانی: شهرستان کلاله ارسال نماید. گنبد

***********************************************************
آگهی مفقودی نوبت اول

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب رسول بیگی فرزند محمود صادره از اراک 
به شماره ملی 0532448952 در رشته مدیریت بازرگانی در مقطع کارشناسی پیوسته 
از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد آبادان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  . 

)نوبت اول( آبادان
***********************************************************

بخشنامه به دفاتر اسناد رسمی تابعه
آقای علی قره محمود لو  فرزند حبیب  با ارائه دو برگ شــهادت شهود مصدق شده، 
مدعی شــده اســت که ســند مالکیت دو و نیم سهم مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
بــا پلاک 161 فرعی از 35-اصلی با شــماره مکانیــزه  140020312006001925  با 
مالکیت علی قره محمود لو فرزند حبیب  واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت در حین 
جابجایی منزل مفقود گردیده و درخواســت ســند مالکیت المثنــی را از این اداره نموده 
اســت که پس از انجام تشــریفات قانونی در اجرای تبصره یک از ماده 120-آئین نامه 
قانون ثبت نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی اقدام خواهد شــد. لذا مراتب بدین 
وسیله اعلام میگردد. چنانچه درآتی اشخاص حقیقی یا حقوقی با اصل سند مالکیت جهت 
انجــام هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه نمایند ســند مالکیــت را اخذ و جهت ضبط و 

ابطال در پرونده ثبتی به این اداره ارسال نمائید.م-الف: 10805 
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شــماره 140360312006001360 مورخه 1403/06/12 به نام آقای 
اســفندیار هلاکو با کد ملی 4889122435 در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی از 
30000 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 109/ 56 -اصلی واقع در مینودشــت 

خریداری مع الواسطه از حسین چناشکی حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/19 

م-الف: 10802 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شــماره 140360312006000960 مورخــه 1403/05/0616 به نام 
آقای حســن طالع زاری با کد ملی 4888719731 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی از 27/ 109 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 981/ 35 -اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از رمضانعلی امینی حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/19 

م-الف: 10804 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007002651 مورخــه 1403/06/15 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000277 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شمس آبادی  به شماره شناسنامه 1462  
کــد ملی  5739527473  صادره ســبزوار  فرزند رحمت الله در ششــدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 20/ 191  مترمربع به پلاک 
شــماره 221  فرعی از 206 فرعی از  6-اصلی واقع در شــهر آزادشهر- خیابان حضرت 
امــام خمینــی) ره( ولایت 6 چهــارراه اول  بخــش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری 
ملــک مورد تقاضــا و انتقال ملک از مالک رســمی مرحوم ابراهیــم بیرجندی مجد فرزند 
حســن محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 10817
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

متن آگهی
اینجانبان محمد و علی شــهرت همگی ســعیدیان راد مالکین قســمتی از پلاک ثبتی 
115 فرعی از 27 اصلی واقع در قریه مزرعه زرشــکدار به نشانی دماوند آبسرد مزرعه 
زرشــکدار موضوع ســند مالکیت شــماره 3/214281  شــماره ثبتی 25114 به تاریخ 
2536/03/29 )1356( متقاضــی تعییــن بســتر و حرایم احتمالی رودخانه / مســیل/ 
نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر 
اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و 
امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست 
داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشــی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید 
بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب 
منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی 

لازم الرعایه می باشد. 7862
اداره امورآب دماوند

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای 11009807-1394/9/3 هیــات قانــون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض خانــم اعظم بامــداد فرزند محمداســماعیل ششــدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 133/78 مترمربع  پلاک 5304 فرعی مجزی شده از پلاک 1224 فرعی 
از 162 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی احمد عبدلی 
محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول آگهــی بمــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و ضمــن اقامه دعوی 
از طریــق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م 

الف 403/720(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/21- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/05

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابــر رای 11003426 هیات قانون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای عباس بهنامی مقدم فرزند محمدکاظم ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
137/78 مترمربع  پلاک 22438 فرعی مجزی شده از پلاک 16335 فرعی از 6 اصلی واقع 
در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی کاظم بروجردی محرزگردیده است.
لذامراتــب بــه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشــخاص به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلــت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و 

عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/714(
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/21- تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/05

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

تجديد مناقصه عمومي يک مرحله اي 
تجديد مناقصه عمومي تعمير اساسي جايگاه هاي سي ان جي 

محمد رضا بابا حسيني محمد رضا بابا حسيني 
شهردار  نسيم شهر  شهردار  نسيم شهر  

ت دوم
نوب

ت دوم
نوب

شهرداري نسيم شهر در نظر دارد فراخوان تجديد مناقصه عمومي تعمير اساسي جايگاه هاي سي ان جي  به شماره 2003093980000023 را از طريق سامانه 
تدارکات الکترونيکي دولت برگزار نمايد. 

کليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات  الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir انجام خواهد شد

متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الکترونيکي )به صورت برخط(  براي کليه صاحبان 
امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند. 

مواعد زماني :
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد : تاريخ 1403/7/1 

مهلت دريافت استاد فراخوان از تاريخ انتشار تا تاريخ 1403/7/5 
مهلت ارسال پيشنهادات از تاريخ انتشار تا تاريخ : 1403/7/16 

زمان بازگشايي پاکت ها: تاريخ 1403/7/17 
نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار 5/250/000/000 ريال  به شرح استاد پيوستي در سامانه ستاد 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه مناقصه گزار : شهرستان بهارستان نسيم شهر ميدان هفت تير شهرداري نسيم شهر تلفن : 021-56775192 
نوبت اول 1403/6/29 ، نوبت دوم 1403/7/5

گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شــهید حمید باکری در درگیری های کردســتان 
به ویــژه آزاد کردن ســنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در ســال ۱۳۵۹ مدتی مســئول 
اداره بازرســی شــهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مســئولیت های ســنگینی همچــون آزادســازی 
و  ارومیــه  شــهرداری  ســاماندهی  کردســتان، 
محرومیت زدایی از روســتاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری ســال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوســطه را در دبیرســتان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به ســربازی رفت. دوران 
ســربازی را نیز در یکی از پاســگاه های ژاندارمری 
اطــراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک ســال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به ســوریه و لبنان برود تا با 
شــرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنــگ شــهری، جنــگ چریکــی، روش هــای 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمیــد و از مرز تا تبریز بــه عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در ســال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
بــا فعالیت در ســپاه ارومیه، در قالــب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری هــای کردســتان به ویــژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مســئولیت های ســنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روســتاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشــت 
و در ســال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با اســتقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکــری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشــرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشــکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنــون جنوبــی شکســت و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین ســه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،ایــن را همه می دانســتند. عذرخواهی کافی 
نیســت، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در ایــن بیانیه آمده اســت: بعضــی موقعیت ها و 
شــرایط را به هیچ زبانی نمی تــوان توضیح داد چه 
برســد به توجیه. حتماً ســکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشــد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاســخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمــن، درســت در روز برگــزاری 
اختتامیــه چهلمین جشــنواره فجــر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیســت برندگان بر روی 
سایت »ســینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و ســپس از دسترس خارج شــد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
ســایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و ســهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انســانی را می پذیرد. هرچند که از ســاعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رســانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضــی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاســف و اصلاح فرایندها بــرای عدم تکرار در 
آینــده، کار دیگری نمی توان کــرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشــته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی ســینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شــفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواســته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تــا از وقــوع و تکرار چنین فجایعــی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبــــار
کارگــردان مجموعــه تلویزیونی »در چشــم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشــنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مســعود جعفــری جوزانی کارگردان باســابقه ســینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالــرزاق اف بازیگر تاجیکســتانی ســریال »در چشــم 
باد«،دربــاره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در ســال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشــتم. در تاجیکســتان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشــتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شــخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشــروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشــتی و پر از هیجان و عشــق نســبت به سینما 
مواجه شــدم. ما با آدم های مختلفــی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشــتند به ســالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحــب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همــان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شــدم. همان زمان در فیلم های روســی بســیاری ایفای 
نقــش کرده بود و احســاس کردم او همان »آقاحســام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان ســال خیاط بوده که به شــدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده اســت. در ظاهــر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محســوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشــار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمــس می کند که به یک انقلابی تمــام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشــم باد« افزود: در همــان اولین دیدار، 
حبیــب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرســیدم چگونــه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشــین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احســاس 
کرده بود در این شــرایط تحت ظلم قرار گرفته اســت. او 
چطور می توانست خانه نشین شــود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شــخص تحمیل می شــود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامــه داد: مــن آن زمــان فکر می کــردم فیلمی از 
حبیــب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانــی که او از فیلم 
»افســانه ســیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی ســال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشــکیل 
می شــد و من هم از ســر کنجکاوی در همان ســال فیلم 
را در ســینما دیده بودم. ایشــان به عنوان کارگردان تئاتر 

هــم در مقطعی به ایــران آمده و کارهایــی را اجرا کرده 
بودند. در بیشــتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشــورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشــین کرده بود! همان کاری که فاشیســت ها 
در هــر کشــوری انجام می دهنــد. جمیــع ویژگی هایی 
 که گفتم ســبب شــد مــن »آقاحســام« ســریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این ســال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انســان هنرمند و درســت کاری است. وقتی حبیب الله 
ســکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامــه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوســف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ســاخته 
شده اســت که در آیین بزرگداشــت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی اســت که من در 
ســفر به تاجیکستان با او داشــتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مســتند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیــب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشــور 
تاجیکســتان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویســندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسســه ســینمایی »جوزان فیلم« و مؤسســه 
فرهنگی اکو، با همکاری ســفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شــخصیت های برجســته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شــبکه ســه با مجموعه هــای عصر جدیــد، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شــبکه سه گفت: امسال شبکه 
ســه، نوروزی جذاب و متنوع را بــرای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شــاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکــردی متفاوت تهیه و تولید شــده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: ســومین ســری مسابقه 
اســتعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه اســت که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفــت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز ســال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شــبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشــاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شــبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هــم که جای خود را بیــن خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده اســت، با اجرای حامد ســلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلــوکات با تاکیــد بر جایــگاه خانــواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شــبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامــه خانه مــا ما که یک مســتند مســابقه جذاب و 
خانوادگی اســت، امسال از قاب شــبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بســتر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده اســت. قائم مقام شبکه سه ســیما پیرامون 
برنامه های معارفی شــبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب ســمت خدا با رنگ و بوی نــوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شــد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شــدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شــد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشــور آغاز شــد. »ترانه ای عاشــقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشــهاب 
رضویان تولید مشــترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افســانه پاکــرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خــود هم بــود، از زمان اکران تاکنــون کمتر از ۹ هزار 
بلیــت فروخته و  حــدود ۱۹۳ میلیــون تومان فروش 
داشته است. »عاشــق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی اســت که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشــته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

امــا »عنکبــوت« بــه کارگردانــی ابراهیم ایــرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشــای آن در قم گله مند هســتند که سینماهای 
این اســتان فیلم را اکران نمی کنند. محســن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داســتان یک قاتل زنجیره ای است. 
تــا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشــای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن اســت. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حســن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاســت که از سوم اســفندماه اکران شده و 
تاکنــون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشــی حدودا 
دو میلیون تومانی داشــته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اســفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومی

ت دوم
نوب

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك ردیف یك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرایط  همچنین  و  ذیل  شرایط  طبق  نکا  سلیمي  شهید  نیروگاه  بخار  واحد  ضعیف  فشار  توربین  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  میتوانند  نماید  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پیوست  و  خصوصي كار 
دولت  الکترونیکی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغایت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پیشنهادی  پاكت 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فیزیکی به اداره تداركات این شركت ارسال نمایند. پیشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بدیهی 
است به پیشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پیشنهاد هایی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحویل كالا :  4 ماه از تاریخ پیش پرداخت .

2- حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهاي مالي كمیسیون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ریال است كه بایستي به یکي از 

صورت هاي مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-3- رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب این شركت 

2-3- چك تضمین شده بانکي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانکي به نفع كارفرما 

4- به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از میزان مقرر ، چك شخصي و نظایر آن ترتیب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پایگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سایت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الکترونیکی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حیدري و كسب اطلاعات فني بیشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرمایید .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رســمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شــخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

ایــن هنرمند به جــای اکرم محمدی در ســریال »پدرســالار«، هتی کینگ در 
»قصه هــای جزیره«، به جای فخری خوروش در ســریال »امام علی )ع(« و فریده 
ســپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشــگی در نقش اســکارلت اوهارا در ســینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مســتقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرســت گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواســط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
امــا در ادامه ترجیح داد که به جای شــخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.

یادداشت


